
 
Ministero dell ’Istruzione e del Merito 

I.S.I.S.  “GIOSUÈ CARDUCCI – DANTE ALIGHIERI” 
Liceo Classico - Liceo Linguistico - Liceo Musicale 

Liceo delle Scienze Umane - Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale 

Via Giustiniano,  3 - Trieste - tel.  040300672 - C. F. 80016640320 

WEB : www. ca rd u ccid an t e. ed u . i t – PEO: t s i s0 0 4 0 0 d @ist ruzion  e. i t – PEC : t s i s0 0 4 0 0 d @p ec .i st ru  zion e. i t 
 

 
 

 

 

 
All’Albo Pretorio 

Personale Docente e ATA 
a tempo indeterminato 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne DEFINITIVE per l’individuazione di eventuale 
personale Docente ed ATA soprannumerario in servizio presso l’ I.S.I.S. G.CARDUCCI –DANTE A. di 
Trieste  A.S. 2025/2026. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO     il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il       
         triennio 2022/2025 
 
 VISTA       l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo    
       ed  ATA   a.s. 2024.2025; concernente l’attivazione della procedura per la definizione e/o 
       aggiornamento della graduatoria d’istituto; 
 
CONSIDERATO    il decreto di pubblicazione delle Graduatorie Provvisorie prot. n. 4506            

dd. 08/04/2025; 
 
TENUTO CONTO dei  reclami pervenuti; 

 
     

D E C R E T A 

 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa  la pubblicazione, in data lunedì  
13 maggio 2024, delle Graduatorie Interne Definitive, relative al personale Docente ed ATA, titolari 
presso questo Istituto, ai fini dell’individuazione dell’eventuale personale perdente posto per l’anno 
scolastico 2024/2025. 
  
 
 Trieste, 13 maggio 2024                                                                           
                La Dirigente Scolastica  
                                                                                                                                                Carmela Testa  
 

TSIS00400D - AZKTG6S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004923 - 17/04/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da Carmela Testa

mailto:tsis00400d@istruzione.it
mailto:tsis00400d@pec.istruzione.it

		2025-04-17T17:44:17+0200
	CARMELA TESTA




